ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             11 июля 2016 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]4/18-4

	п.Фирово

 О прекращении полномочий  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179,  с правом решающего голоса               Т.А. Чиркуновой
              На основании статьи 25 пункта 8 подпункта г Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:                                                                        1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179, с правом решающего голоса Чиркуновой Татьяны Алексеевны.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                          С.В. Круткова